[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  «23» января 2025 года

№ 10 - р
р.п. Крутинка
О внесении изменений в распоряжение Администрации Крутинского
муниципального района Омской области № 3 –р от 16.01.2020 года
1. Внести в распоряжение Администрации Крутинского муниципального района Омской области № 3 – р от 16.01.2020 года «О создании приемочной комиссии Администрации Крутинского муниципального района Омской области»  следующие изменения:

1). приложение № 1 «Состав приемочной комиссии Администрации Крутинского муниципального района Омской области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению;

2). в приложении № 2 «Положение о приемочной комиссии Администрации Крутинского муниципального района Омской области»:

- пункт 11 изменить и изложить в следующей редакции:

«11. Приемочная комиссия правомочна осуществлять свои функции, если в заседании приемочной комиссии участвует не менее чем пятьдесят процентов общего числа ее членов. Полномочия члена приемочной комиссии, не могут быть переданы другому лицу.».

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Крутинского муниципального района Омской области (Юрьев Д.Н.).
Основание: Федеральный закон от 05.04.2013 № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
Глава Крутинского
муниципального района

В.Н. Киселёв
Приложение к распоряжению Администрации Крутинского

муниципального района Омской области № 10  –р от 23.01.2025 года
СОСТАВ

приемочной комиссии

Администрации Крутинского муниципального района Омской области
	Юрьев Дмитрий Николаевич
	председатель комиссии, заместитель Главы Крутинского муниципального района Омской области

	Грохотова Татьяна Сергеевна
	заместитель председателя комиссии, начальник отдела экономики и имущественных отношений Администрации Крутинского муниципального района Омской области

	Ягубова Светлана Владимировна
	секретарь комиссии, главный специалист отдела экономики и имущественных отношений Администрации Крутинского муниципального района Омской области

	Члены комиссии:

	Василевский Александр Анатольевич
	заместитель начальника отдела экономики и имущественных отношений Администрации Крутинского муниципального района Омской области

	Остапенко Николай Алексеевич
	начальник сектора строительства и архитектуры Администрации Крутинского муниципального района Омской области

	Лаптева Алёна Сергеевна
	главный специалист по правовым вопросам Администрации Крутинского муниципального района Омской области

	Ровкина Юлия Леонидовна
	главный бухгалтер КМУ «Хозяйственное управление Администрации Крутинского муниципального района Омской области»